ipm pcepit. si primu. lxx. ponunt sop  
 ma. Auguria diuinationes. oblectary  
 phibuyt. nec agru ser. diuiso semine. nec  
 iumenta diuisi genis coire. nec ueste ex du  
 oby terra iuduz. nec comam in rotundū  
 tonderi. nec barba iudi. nec carnes suas  
 si mortuo mendi. nec figurat aliquas.  
 nec stamagta in carne sua si. in quibz  
 et similibz ad iustam intelligend est.  
 sed ritum gentiu. maxime egyptioy  
 cu quibz habitauant. Nam dauid le  
 git mulla habuisse. sup qua posit est  
 salomon. delat ad fonte gyon. ad iuuu  
 gendū. Sz egyptiū oligenu ueniens mon  
 stra deoy. in honore diuisoy. deoy. quol pu  
 tabat talibz pē. diuisa semina in agro  
 diuisas matias in ueste sociabat. diuer  
 sol. z ancinos. capē diuisis dijs sacrabat  
 vñ. et in pncipio hōy. pcepit. dñe dñs  
 iuxta consuetudine sūe egypti in qua  
 habitastis. n̄ facietis iuxta more regionis  
 ad qua introduca nos n̄ ageris. Adidit  
 et spale pceptū. cu iuramentū tiam. pro  
 ut auferrent spucia arborz q̄s planta  
 rent. Ad q̄ q̄ exponens subdit. poma q̄  
 gminant inunda erunt uob. hoc tñ n̄  
 est in hebreo. iudēt uelle qd̄ fructus tum  
 p̄moy. annoz. inuinduz eēt. z abiciend  
 fruct. quartanuz. sēs dño. z comunis  
 paupibz. Sz in. v. anno. demceps. dñi  
 suz eēt. z elibiles. **De h̄z genibz p̄mū**

**A**d euidentiā q̄ eoz que hic in leuitico  
 tradunt. sciendū est. sacerdotes h̄isse  
 ta genā panū. panes. s. sacerdotes. teny  
 ticos. laicos. Sacerdotes panes erant po  
 stionis. quide publico sumptu fiebant  
 Quos n̄ licebat edere n̄ solis sacerdotibz. panes  
 leuitic. q̄ roffer toy. q̄b. soli de genē leui  
 tic. uelcebant. z qui p̄ maclam n̄ pote  
 rant ministrare. z sua familias. h̄ non  
 uxorata. ul udua. ul repudiata. n̄ necēta  
 te rediret ad domu patris. ut eēt. q̄ filia fa  
 milias. h̄z n̄ uelcebat ad uena. inquisit  
 siccemari sacerdotis. una tñ ul empiric  
 ip̄ uelci potat. laici enī comunis quibz  
 quisq̄ potat uelci. **De scimonia sacdo.**

**D**e scimonia q̄ sacerdotū agent dñs tñ.  
 p̄mo die minoribz sacerdotibz tradidit  
 ne contaminarent in mortibz. quū suoz  
 nec z pncipis pp̄. n̄ tñ sup matre z patre

filio. z filia. s̄re. z sorore uirgine. ne. s. lauant  
 ul sepeucent. ul plangendo tangēt mor  
 tuos alios. nec tñ alijs phibitas es uiddē  
 uxores. h̄ nec habere concubinas. nec in  
 uxore dūte socrū. nec ancilla. n̄ captiua.  
 nec iudua. aut repudiata. nec ea que  
 de cauonibz. z pandocibz. i. apothecis ne  
 nalibz. uita agunt. pontifice n̄ ad nullū  
 omnino mortuū ingredi uoluit. vñ. e  
 dñs ip̄. nullis exequiis interē dē. nec uxorē  
 dūce n̄ uirginē. z tñ de ip̄lo suo. Sz nec par  
 rochia dñi. pape minorz urb excedit. In  
 comune n̄ pcepit. ne sacerdos in diebz uicij  
 sue cū ministrare debet. unū biberet  
 aut omne qd̄ mēbuz. pot. ut sciret  
 discernē. ut scim z p̄hanū. mundū z  
 inuindū. z docēt filios isrl̄ legitima  
 tēre que locut eāt dñs. z ne sacerdos dñi  
 quq̄ inuind eēt. accedet. z ad tangenda  
 ea que offerbant filij isrl̄. pater si sac  
 dol euanglic̄ cotidie ministrat. assidua  
 debet habere mundiciā. addidit q̄ dñs de  
 sollempnitatibz. legalibz. Sz q̄ plenius  
 de h̄z in libro numū diffinit. z nos ibide  
 de eis psequant. **De pena blasphem.**